
Zarządzenie Nr 25/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 20 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

U
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 25/2007 z dnia 20.06.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
20.06.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr VIl/6l/07 11 209 055,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 317 796,00 1 000,00 1 000,00 1 317 796,00

75023 Urzędy Gmin 1 159 095,00 1 000,00 1 000,00 1 159 095,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 114,00 0,00 1 000,00 57 114,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 858 655,00 8 906,00 8 906,00 3 858 655,00

80101 Szkoły podstawowe 2 241 666,00 4 700,00 6 325,00 2 243 291,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
500,00 0,00 725,00 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 119,00 300,00 0,00 87 819,00
4260 Zakup energii 28 000,00 4 100,00 0,00 23 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 317,00 300,00 0,00 3 017,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 960,00 0,00 5 600,00 24 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

200 982,00 500,00 0,00 200 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 481,00 500,00 0,00 4 981,00

80110 Gimnazja 1 238 938,00 3 706,00 1 900,00 1 237 132,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 357,00 1 606,00 0,00 51 751,00
4260 Zakup energii 12 650,00 900,00 0,00 11 750,00
4270 Zakup usług remontowych 6 242,00 200,00 0,00 6 042,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 740,00 1 000,00 1 900,00 13 640,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 132 500,00 0,00 681,00 133 181,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 681,00 1 681,00

851 OCHRONA ZDROWIA 57 598,00 12 407,00 12 407,00 57 598,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 598,00 12 407,00 12 407,00 54 598,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 355,00 355,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 52,00 52,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 250,00 0,00 12 000,00 25 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 848,00 12 407,00 0,00 17 441,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 488 788,00 250,00 250,00 3 488 788,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 601,00 200,00 200,00 2 357 601,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 200,00 0,00 400,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 0,00 200,00 300,00

>patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 25/2007 z dnia 20.06.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 20.06.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr HI/61/07 11 209 055,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 50,00 50,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

200,00 0,00 50,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 50,00 0,00 950,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 241 312,00 3 100,00 3 100,00 241 312,00

85401 Świetlice szkolne 188 780,00 3 100,00 3 100,00 188 780,00
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
2 468,00 900,00 0,00 1 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 393,00 1 000,00 0,00 7 393,00
4220 Zakup środków żywności 86 500,00 0,00 3 100,00 89 600,00
4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 200,00 0,00 140,00

RAZEM 11 209 055,00 25 663,00 25 663,00 11 209 055,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 25/2007 z dnia 20.06.2007r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) W NA 20.06.20Q7r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 21/2007 2 809 781,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 626 830,00 250,00 250,00 2 626 830,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 200,00 200,00 2 357 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 200,00 0,00 400,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 0,00 200,00 300,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 50,00 50,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

200,00 0,00 50,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 50,00 0,00 950,00

RAZEM 2 809 781,00 250,00 250,00 2 809 781,00


